
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 
 

 УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

від 22.01.2020 №_7/73-11 

           м.Покровськ 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття  

майна до комунальної власності 

 

             З метою підвищення ефективності використання майна, що 

знаходиться на території м.Покровськ, розглянувши лист голови правління 

акціонерного товариства «Українська залізниця» Є.Кравцова  

№Ц/6-27/1790-19 від 19.09.2019, директора філії «Центр будівельно-

монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд» АТ «Укрзалізниця» 

№ФБМЕС-01/25 від 14.01.2020, керуючись статтями 26, 59, 60, 73 Закону 

України від 21.05.1997 № 280/97-ВР (зі змінами та доповненнями) «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

          1. Надати згоду акціонерному товариству «Українська залізниця» на 

безоплатне прийняття з державної до комунальної власності територіальної 

громади м.Покровськ в особі Покровської міської ради Донецької області від 

виробничого підрозділу «Лиманське територіальне управління» філії «Центр 

будівельно-монтажних робіт та експлуатації будівель і споруд»  

АТ «Укрзалізниця» комплексу нежитлових будівель, який розташований за 

адресою: Донецька область, м.Покровськ, вул.8 Березня, 81-В. До складу 

комплексу входять: 

- майстерня водопостачання площею 258,40м², інвентарний номер 

№8850100005452. Об’єкт закріплено за ДП «Донецька залізниця», свідоцтво 

від 23.04.2008 серія ЯЯЯ №302887, державний акт на постійне 

землекористування від 08.09.2010 ЯЯ №060952. Залишкова вартість на 

01.11.2019 – 33226,96 грн.; 

- зварювальна та кувальна майстерні площею 28,80м², інвентарний 

номер №8850100005451. Об’єкт закріплено за ДП «Донецька залізниця», 

свідоцтво від 23.04.2008 серія ЯЯЯ №302887, державний акт на постійне 

землекористування від 08.09.2010 ЯЯ №060952. Залишкова вартість на 

01.11.2019 – 1018,02 грн; 

- зелені насадження. Інвентарний номер №8851201005782. Залишкова 

вартість – 0,00 грн.; 

- інші споруди (за наявності).  



  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Луганського А.О. та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, екології, охорони 

довкілля та благоустрою (Касьян). 

 

 

В. п. міського  голови                                                    І. Сущенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                        АРКУШ  

погодження до проекту рішення  

Покровської міської ради Донецької області 

 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття  

майна до комунальної власності 

 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ: Житлово-комунальним відділом Покровської міської 

ради Донецької області 

 

Начальник житлово-комунального 

відділу міської ради   О. Юзипович 

 

 

ПОГОДЖЕНИЙ: 

 

Заступник міського голови   А. Луганський 

 

В.о.начальника юридичного  

відділу міської ради Т. Білецька 

 

Начальник відділу з  

організаційної роботи  

міської ради                                                                               Ж. Крамарова 

 

Голова постійної комісії з питань  

житлово-комунального господарства,   

комунальної власності, екології,  

охорони довкілля та благоустрою  М. Касьян 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               І. Сущенко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 

До проекту рішення «Про затвердження переліку об’єктів комунальної 

власності, які підлягають приватизації у 2020 році та визначення способів 

приватизації» 

 

           З метою підвищення ефективності використання майна, що 

знаходиться на території м.Покровськ, розглянувши лист голови правління 

акціонерного товариства «Українська залізниця» Є.Кравцова  

№Ц/6-27/1790-19 від 19.09.2019, пропонується прийняти рішення міської 

ради «Про надання згоди на безоплатне прийняття  

майна до комунальної власності». 

            

 

 

Начальник 

житлово-комунального відділу                                                     О.В. Юзипович 

 

 

 

 

 
 

 


